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Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test Gesamt

1. 20 Tabbert, Sven MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 0 259 141,58 266 146,62 264 140,92 1218,13
2. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 0 281 132,68 270 140,03 261 141,01 1225,72
3. 84 Lessing, Christoph MC Meckl. Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 0 270 140,64 269 142,87 266 140,31 1228,83
4. 510 Dallmann, Frank MC Rehna Husqvarna Team Steinert Husqvarna 0 0 0 0 283 147,59 273 147,01 266 149,86 1266,47
5. 18 Hermann, Markus MC Wolgast K T M 0 0 0 0 295 150,58 282 145,96 276 146,64 1296,17
6. 72 Hechel, Axel EMX-Team Rostock K T M 0 0 0 0 281 142,01 308 144,24 285 139,16 1299,41
7. 89 Thumser, Maik MC Zwönitz K T M 0 0 0 0 291 148,10 282 147,21 283 148,58 1299,90
8. 517 Lietz, Ralf MC Dassow K T M 0 0 0 0 311 151,41 283 143,57 272 139,76 1300,73
9. 1 Skoppek, Guido MC Kuhstorf K T M 0 0 0 0 290 153,49 292 148,87 279 145,07 1308,43
10. 78 Zimmermann, René EMX-Team Rostock Yamaha 0 0 0 0 302 148,08 281 150,90 289 139,16 1310,14
11. 81 Grimm, Mario MC Kuhstorf Team BVZ K T M Racing K T M 0 0 0 0 314 161,40 280 146,17 276 142,10 1319,67
12. 66 Mews, Steffen MC Demmin K T M 0 0 0 0 305 153,42 290 149,00 281 146,40 1324,82
13. 138 Brödemann, Steffen MSC Hörliz SVD-GmbH.de K T M 0 0 0 0 304 154,70 293 150,77 276 147,14 1325,62
14. 10 Günther, Sebastian MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 0 289 150,80 293 153,36 285 157,29 1328,45
15. 121 Wolter, Thomas MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 0 310 159,77 288 146,33 276 149,89 1330,00
16. 14 Timm, Andreas MC Kuhstorf Redmann Racing Team Honda 0 0 0 0 303 154,72 286 159,83 279 147,93 1330,49
17. 13 Hamann, Rene MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 0 0 299 151,18 298 149,73 292 149,87 1339,78
18. 137 Lichtenberg, Guido Welsleben Yamaha 0 0 0 0 310 160,04 289 153,67 284 153,00 1349,72
19. 617 Klein, Axel MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 0 0 299 156,34 293 152,72 295 154,76 1350,83
20. 105 Arndt, Michael Wutha-Farnroda K T M 0 0 0 0 310 159,88 292 153,91 284 159,66 1359,46
21. 98 Thoms, Ronny MC Dassow KTM Team S & W K T M 0 0 0 0 322 155,93 298 150,68 289 149,87 1365,48
22. 3 Warnecke, Tobias MC Rehna Greiner Racing Team K T M 0 0 0 0 329 152,50 288 152,86 289 161,34 1372,70
23. 102 Schröder, Ulf MC Burg Stargard Yamaha 0 0 0 0 334 157,49 296 151,75 282 154,13 1375,37
24. 19 Maack, Michael MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 0 320 158,43 304 154,89 284 154,24 1375,56
25. 187 Rauer, Martin MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 310 156,72 287 165,46 288 169,71 1376,88
26. 30 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard K T M 0 0 0 0 317 149,28 308 152,33 297 154,97 1378,58
27. 71 Mörbe, Sören EMX-Team Rostock Yamaha 0 0 0 0 301 157,69 319 152,75 301 149,98 1381,41
28. 509 Nehring, Nico MC Rehna 1A Motorradsport Yamaha 0 0 0 0 341 163,28 291 159,53 280 152,04 1386,85
29. 23 Begerow, Tom MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 0 0 0 324 160,38 302 161,32 287 157,53 1392,23
30. 132 Evermann, André MC Fürstenwalde Husqvarna 0 0 0 0 310 158,94 293 155,94 288 187,55 1393,43
31. 130 Firlej, Swen Zschopau K T M 0 0 0 0 314 165,28 300 160,97 293 161,77 1395,02
32. 12 Geschke, Andre MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 0 319 154,29 312 156,88 296 157,41 1395,58
33. 80 Zimmermann, Axel EMC-Team Rostock EMX-Team Rostock Husaberg 0 0 0 0 328 158,92 293 154,97 312 150,43 1397,33
34. 114 Moser, Andreas Wutha-Farnroda K T M 0 0 0 0 333 164,81 293 159,65 288 159,31 1397,77
35. 37 Böge, Bodo MC Kuhstorf Meine-Shell-Racing K T M 0 0 0 0 331 161,70 314 155,44 297 165,10 1424,24
36. 232 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 0 0 327 171,37 310 154,14 297 165,76 1425,27
37. 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 0 320 163,69 315 157,65 317 161,45 1434,79
38. 499 Pickart, Tom Mosbach Team DMV K T M 0 0 0 0 329 168,76 301 173,26 291 171,85 1434,88
39. 131 Friedrich, Uwe Grünheide K T M 0 0 0 0 322 165,92 322 166,32 299 161,92 1437,17
40. 146 Kölle, Olaf Eisenhüttenstadt MVE EKO Stahl K T M 0 0 0 0 319 185,62 308 168,26 294 164,82 1439,70
41. 56 Müller, Mike MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 319 167,67 312 163,74 307 170,72 1440,12

Gesamtwertung    Championat    ***  Wanderpokal der Firma Autohaus Nissan/Daihatsu, AutoFit, Wilfried Rauer  ***
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42. 17 Jacobs, Christian Berlin KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 0 337 165,07 308 162,76 302 177,87 1452,70
43. 48 Gerhardt, Christian Strubensee Husqvarna 0 0 0 0 335 171,47 330 161,85 303 156,14 1457,45
44. 135 Wunneburg, Philipp Schönebeck Husqvarna 0 0 0 0 310 181,94 324 195,90 290 161,25 1463,09
45. 63 Lüdemann, Dirk MC Demmin K T M 0 0 0 0 388 160,40 316 154,48 294 152,48 1465,36
46. 148 Töpfer, Roman Seebeck K T M 0 0 0 0 349 169,43 313 169,59 304 165,41 1470,42
47. 4 Matschek, Ingo MC Woltersdorf Husqvarna 0 0 0 0 333 178,70 319 169,12 309 172,42 1481,25
48. 9 Manthey, David MC Demmin K T M 0 0 0 0 322 177,11 341 167,92 307 166,23 1481,26
49. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Husqvarna 0 0 0 0 360 172,92 314 162,01 310 164,24 1483,17
50. 62 Holst, David MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 0 345 170,10 332 164,80 304 168,78 1484,67
51. 29 Wedemeyer, Tilo Lindow K T M 0 0 0 0 362 167,63 321 165,17 313 164,73 1493,53
52. 103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine-Shell-Racing K T M 0 0 0 0 374 166,71 316 173,24 302 164,82 1496,77
53. 8 Kraus, Andre´ Markersbach Husqvarna 0 0 0 0 336 180,22 310 186,82 316 176,79 1505,83
54. 142 Reinhold, Mario Wormlitz Husaberg 0 0 0 0 339 172,35 360 170,24 308 165,42 1515,01
55. 186 Rauer, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 331 169,72 354 165,33 334 165,21 1519,26
56. 49 Rohland, Maik Altlandsberg K T M 0 0 0 0 348 174,44 336 171,48 319 176,16 1525,07
57. 116 Haase, Frank Mosbach K T M 0 0 0 0 325 180,59 332 202,19 316 171,28 1527,05
58. 122 Thor, Uwe MSC Hörliz K T M 0 0 0 0 411 189,20 306 163,22 294 165,68 1529,10
59. 77 Göbl, Mathias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Husqvarna 0 0 0 0 424 165,21 308 159,54 316 159,72 1532,46
60. 119 Rogalla, Uwe Berlin K T M 0 0 0 0 389 182,81 316 170,03 310 164,89 1532,72
61. 143 Keidel, Daniel MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 423 165,85 331 159,30 298 182,97 1560,13
62. 409 Richter, Ronny MSC Lugau MSC Lugau K T M 0 0 0 0 350 188,33 328 185,91 325 184,90 1562,14
63. 34 Kühl, Bodo MC Rehna Yamaha 0 0 0 0 400 177,37 334 170,27 316 167,59 1565,22
64. 86 Lier, Andreas MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 0 387 173,11 345 171,33 316 174,17 1566,62
65. 15 Dietz, Eberhard Berlin Gas Gas 0 0 0 0 376 179,02 334 181,28 318 178,39 1566,70
66. 147 Thörmer, Michael Hörselberg K T M 0 0 0 0 357 196,35 330 181,46 328 174,77 1567,58
67. 27 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Husqvarna 0 0 0 0 476 167,34 313 160,62 299 156,99 1572,95
68. 2 Borck, Andy Hindenberg Husqvarna 0 0 0 0 372 208,15 350 168,47 325 166,63 1590,25
69. 139 Gensicke, Ulf Peseckendorf K T M 0 0 0 0 343 204,55 334 194,38 328 192,10 1596,03
70. 109 Blaahs, Thiemo MC Boizenburg K T M 0 0 0 0 401 182,41 356 176,04 320 171,58 1607,02
71. 107 Venske, Andreas MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 0 448 182,19 324 188,98 331 168,92 1643,08
72. 6 Mai, Thomas Scheibenberg Team R+P KTM Sturm K T M 0 0 0 0 340 183,47 340 180,73 400 203,90 1648,10
73. 5 Stellfeldt, Olliver Hannover Yamaha 0 0 0 0 404 228,03 331 174,59 344 172,90 1654,53
74. 134 Schmielau, Dirk Schönebeck K T M 0 0 0 0 414 188,46 342 178,50 336 200,21 1659,17
75. 35 Müller, Thomas Oranienburg K T M 0 0 0 0 408 195,35 355 179,88 336 186,31 1660,54
76. 166 Raabe, Silvio Rüdersdorf K T M 0 0 0 0 413 188,64 350 168,08 356 188,28 1664,00
77. 112 Philipp, Kevin MC Kuhstorf KTM-Team Domian K T M 0 0 0 0 521 173,43 322 174,34 315 162,93 1668,70
78. 16 Felker, Rüdiger Gebersdorf Husqvarna 0 0 0 0 474 181,84 341 170,97 334 173,63 1675,44
79. 73 Haertle, Peter Berlin Team Haertle Husqvarna 0 0 0 0 467 183,49 335 176,66 325 193,90 1681,04
80. 87 Koch, Roman MC Rehna K T M 0 0 0 0 475 199,56 330 177,36 331 172,27 1685,19
81. 74 Dreyer, Kai MC Boizenburg K T M 0 0 0 0 434 187,23 347 179,28 350 188,00 1685,51
82. 64 Koch, Andre MC Rehna K T M 0 0 0 0 460 185,96 358 180,30 322 180,61 1686,87
83. 449 Telzer, Thomas Hohenseefeld K T M 0 0 0 0 422 204,29 364 192,69 328 179,18 1690,17
84. 128 Köpke, Mathias MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 0 0 407 176,03 426 173,58 333 175,05 1690,66
85. 151 Sprenger, Matthias Gebersdorf Gas Gas 0 0 0 0 430 189,21 374 180,35 335 186,89 1695,45
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86. 117 Schliffke, Gunnar Schönefeld K T M 0 0 0 0 412 206,37 371 195,00 329 182,39 1695,75
87. 682 Grajek, Axel Rathenow K T M 0 0 0 0 429 194,63 373 191,24 329 184,72 1701,60
88. 79 Schiller, Bastian Berlin K T M 0 0 0 0 335 195,26 333 185,93 458 198,85 1706,04
89. 68 Döppner, Maik Hennickendorf Husaberg 0 0 0 0 470 177,06 359 196,69 337 168,08 1707,82
90. 185 Lahann, Sven MC Kuhstorf K T M 0 0 0 0 399 232,37 375 193,49 342 180,53 1722,39
91. 40 Hahn, Udo MC Kuhstorf Gas Gas 0 0 0 0 480 200,65 343 181,28 339 180,82 1724,75
92. 7 Schulz, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 467 190,70 350 190,95 341 187,53 1727,18
93. 144 Appelt, Uwe Woltersdorf K T M 0 0 0 0 532 171,63 347 169,05 334 187,33 1741,01
94. 123 Schollbach, Steffen MSC Hörlitz K T M 0 0 0 0 469 184,64 348 172,17 394 180,76 1748,58
95. 93 Roder, Mirko Zwönitz K T M 0 0 0 0 618 170,68 329 173,35 312 174,60 1777,63
96. 330 Helmchen, Tino Hohenseefeld Husqvarna 0 0 0 0 468 189,01 375 186,56 374 185,61 1778,18
97. 67 Freuck, Johannes MC Rehna K T M 0 0 0 0 470 183,12 401 197,93 340 188,19 1780,24
98. 118 Arnold, Jens Geyer Motorsport Geyer K T M 0 0 0 0 537 188,37 351 177,88 342 184,85 1781,10
99. 577 Daugs, Thorleif Schulzendorf Husqvarna 0 0 0 0 470 193,80 367 182,98 382 186,03 1781,81

100. 133 Geese, Jürgen Berlin Gas Gas 0 0 0 0 524 192,48 372 178,08 336 186,27 1788,84
101. 100 Neumann, Guido MC Woltersdorf TM 0 0 0 0 505 203,37 375 197,85 331 182,97 1795,19
102. 104 Pägelow, Matthias EMX-Team Rostock K T M 0 0 0 0 457 207,46 408 196,91 337 190,24 1796,60
103. 75 Lobstein, Danny MC Rehna K T M 0 0 0 0 562 174,44 386 170,33 332 174,59 1799,36
104. 38 Gerhardt, Martin Müden/Flettmar K T M 0 0 0 0 505 199,31 383 188,68 346 188,51 1810,50
105. 55 Domeyer, Henry MC Kuhstorf Team BvZ KTM Racing K T M 0 0 0 0 402 201,72 458 181,03 383 185,05 1810,80
106. 120 Budich, Stefan MSC Hörlitz SVD-GmbH.de K T M 0 0 0 0 545 199,14 353 191,73 346 184,58 1819,46
107. 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin K T M 0 0 0 0 575 189,01 358 183,51 349 181,95 1836,46
108. 85 Gustavus, Achim Kleinmachnow K T M 0 0 0 0 534 192,07 406 183,48 344 177,61 1837,15
109. 11 Eberstein, Claudius MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 625 181,07 325 174,74 358 177,17 1840,98
110. 32 Illing, Frank MC Zwönitz Husqvarna 0 0 0 0 476 219,71 403 204,85 352 194,27 1849,83
111. 51 Korsus, Rene MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 0 0 510 190,31 388 186,76 362 221,23 1858,30
112. 129 Schulz, Roberto Zschopau K T M 0 0 0 0 409 203,46 470 194,51 374 207,66 1858,63
113. 95 Hagen, Falk MC EC Malchow K T M 0 0 0 0 530 236,68 371 193,13 348 183,09 1861,90
114. 22 Beer, Daniel Schöneiche 0 0 0 0 447 184,63 506 185,28 363 198,06 1883,98
115. 110 Junker, Maik MC Rehna Husqvarna 0 0 0 0 579 208,17 395 189,48 338 182,17 1891,81
116. 126 Liebsch, Kai Berlin K T M 0 0 0 0 427 229,21 418 203,98 368 263,20 1909,40
117. 42 Last, Dietrich MSC Rügen K T M 0 0 0 0 509 238,01 397 199,25 366 201,93 1911,19
118. 47 Viertel, Thomas Schöneiche K T M 0 0 0 0 525 192,13 401 178,88 427 194,01 1918,03
119. 70 Unger, Marco Berlin K T M 0 0 0 0 570 205,69 364 182,90 367 235,06 1924,65
120. 50 Vater, Torsten MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 0 0 472 201,17 457 200,22 408 189,65 1928,03
121. 39 Schramm, Bernd MC Rehna Husqvarna Team Steinert Husqvarna 0 0 0 0 488 217,36 435 202,84 393 212,03 1948,24
122. 33 Hofmann, Frank Thalheim K T M 0 0 0 0 459 231,81 398 212,50 432 220,40 1953,71
123. 91 Apelt, Sandro MC EC Malchow K T M 0 0 0 0 622 248,13 366 185,43 354 191,09 1966,66
124. 141 Schmietendorf, Detlef Schönebeck K T M 0 0 0 0 530 223,05 400 193,48 433 188,29 1967,82
125. 96 Neumann, David MC EC Malchow K T M 0 0 0 0 578 190,48 387 187,09 451 178,16 1971,73
126. 46 Kersten, Ralf Berlin Suzuki 0 0 0 0 472 227,93 510 193,11 387 203,02 1993,07
127. 69 Spath, Daniel MC Demmin K T M 0 0 0 0 442 200,74 636 195,22 359 181,86 2014,81
128. 97 Solbrig, Christian Milower Land Suzuki 0 0 0 0 799 191,97 356 179,27 315 197,25 2038,50
129. 58 Hobiger, Remo Berlin K T M 0 0 0 0 703 195,91 374 191,98 371 204,06 2039,95
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130. 26 Lahaine, Dietmar MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 0 0 574 212,47 377 193,59 487 201,81 2045,87
131. 92 Barsties, Matthias MC Kuhstorf Meine Shell-Racing K T M 0 0 0 0 519 202,72 489 214,55 413 297,07 2135,34
132. 43 Hess, Michael München Yamaha 0 0 0 0 687 247,11 425 212,63 362 217,92 2151,66
133. 60 Carnarius, Sebastian Erkner K T M 0 0 0 0 699 211,09 416 187,84 365 282,18 2161,11
134. 149 Sarek, Frank Berlin K T M 240 0 0 0 506 202,58 416 202,88 392 215,17 2174,63
135. 127 Bindemann, Anke Berlin K T M 0 0 0 0 434 245,63 602 243,30 513 237,27 2275,20
136. 140 Wiese, Mike Schönebeck K T M 0 0 0 0 831 222,10 399 211,16 379 235,81 2278,08
137. 83 Chmiel, Bernhard Klosterfelde K T M 300 0 0 0 482 261,64 434 191,45 445 190,86 2304,96
138. 145 Gerth, Michael MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 556 210,40 590 211,87 542 249,18 2359,45
139. 31 Doering, Volker Blankensee Gas Gas 0 0 0 0 548 221,40 588 228,59 474 313,33 2373,32
140. 177 Skiba, Heiko Berlin K T M 0 0 0 0 667 198,02 663 239,52 406 203,32 2376,86
141. 515 Schröter, Maik MC Dassow Suzuki 0 0 0 0 876 186,21 385 412,58 333 187,54 2380,33
142. 54 Marth, Thomas Gruel K T M 0 0 0 0 611 267,87 750 215,81 428 292,70 2565,39
143. 21 Becker, Eberhardt MC Woltersdorf Fantic 0 0 0 0 899 255,18 612 239,36 455 230,91 2691,45
144. 153 Jeske, Axel Berlin K T M 0 0 0 0 957 246,74 606 237,01 438 225,57 2710,32
145. 108 Wilke, Julia Birkenstein K T M 0 0 0 0 1263 193,75 465 233,94 527 383,12 3065,81
146. 152 Ploewka, Uwe MC Bern.Schleife Suzuki 0 0 0 0 807 276,45 921 251,94 546 340,87 3143,26
147. 160 Köster, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 1045 346,84 598 268,38 620 265,62 3143,85
148. 45 Feldmann, W.-Rüdiger Berlin Husqvarna 0 0 0 0 1917 269,85 1109 273,83 870 295,06 4734,74
149. 76 Lutter, Axel Berlin Husqvarna 1140 0 0 0 2322 499,05 963 328,42 679 378,33 6309,80

24 Nipraschk, Sebastian Luckau Team Sikorski Racing Kawasaki a.d.W
25 Rox, Christian Hohenseefeld K T M a.d.W
41 Frankenstein, Stefan Benglen Yamaha a.d.W
44 Woelk, Axel Ruhlsdorf K T M a.d.W
52 Böttcher, Martin Berlin Husqvarna a.d.W 2496 309,02 940 396,84 605
53 Eibach, Klaus MC Woltersdorf Yamaha a.d.W 3234 569,68 617
57 Röseler, Stephan MC Rehna Gas Gas a.d.W 292
59 Schibbe, Jens MC Woltersdorf K T M a.d.W
61 Böhm, Daniel MC Woltersdorf K T M a.d.W 719 249,40 634
65 Tolios, Platon Fichtenwalde K T M a.d.W
88 Meilwes, Georg Berlin Gas Gas a.d.W
90 Riedel, Steffen Thalheim K T M a.d.W
94 Mielke, Gunnar MC Rehna K T M a.d.W

101 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna Team Steinert Husqvarna a.d.W 389 246,46
106 von Roda, Thomas Kittelstahl Gas Gas a.d.W
113 Mey, Heiko Großenlupnitz K T M a.d.W
124 Teichert, Henrik MC Woltersdorf Gas Gas a.d.W
125 Schreiber, Marc Berlin K T M a.d.W
136 Geppert, Werner Schönebeck K T M a.d.W 1166 354,01 868
150 Boßdorf, Jens Berlin K T M a.d.W
162 Haase, Thomas Pätz KTM-GST-Berlin Racing K T M a.d.W 609 228,61 799 212,54
231 Albrecht, Dirk MC Burg Stargard K T M a.d.W
262 Wilk, Heiko Lübeck K T M a.d.W
273 Hoffmann, Thomas Berlin K T M a.d.W 503 171,13 333
491 Lämmerhirt, Maik Wutha-Farnroda K T M a.d.W
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Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test Gesamt

1. 20 Tabbert, Sven MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 0 259 141,58 266 146,62 264 140,92 1218,13
2. 23 Begerow, Tom MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 0 0 0 324 160,38 302 161,32 287 157,53 1392,23
3. 48 Gerhardt, Christian Strubensee Husqvarna 0 0 0 0 335 171,47 330 161,85 303 156,14 1457,45
4. 135 Wunneburg, Philipp Schönebeck Husqvarna 0 0 0 0 310 181,94 324 195,90 290 161,25 1463,09
5. 27 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Husqvarna 0 0 0 0 476 167,34 313 160,62 299 156,99 1572,95
6. 6 Mai, Thomas Scheibenberg Team R+P KTM Sturm K T M 0 0 0 0 340 183,47 340 180,73 400 203,90 1648,10
7. 67 Freuck, Johannes MC Rehna K T M 0 0 0 0 470 183,12 401 197,93 340 188,19 1780,24
8. 21 Becker, Eberhardt MC Woltersdorf Fantic 0 0 0 0 899 255,18 612 239,36 455 230,91 2691,45

61 Böhm, Daniel MC Woltersdorf K T M a.d.W 719 249,40 634

Platz St.-Nr Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test Gesamt

1. 510 Dallmann, Frank MC Rehna Husqvarna Team Steinert Husqvarna 0 0 0 0 283 147,59 273 147,01 266 149,86 1266,47
2. 78 Zimmermann, René EMX-Team Rostock Yamaha 0 0 0 0 302 148,08 281 150,90 289 139,16 1310,14
3. 13 Hamann, Rene MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 0 0 299 151,18 298 149,73 292 149,87 1339,78
4. 137 Lichtenberg, Guido Welsleben Yamaha 0 0 0 0 310 160,04 289 153,67 284 153,00 1349,72
5. 102 Schröder, Ulf MC Burg Stargard Yamaha 0 0 0 0 334 157,49 296 151,75 282 154,13 1375,37
6. 509 Nehring, Nico MC Rehna 1A Motorradsport Yamaha 0 0 0 0 341 163,28 291 159,53 280 152,04 1386,85
7. 17 Jacobs, Christian Berlin KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 0 337 165,07 308 162,76 302 177,87 1452,70
8. 103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine-Shell-Racing K T M 0 0 0 0 374 166,71 316 173,24 302 164,82 1496,77
9. 109 Blaahs, Thiemo MC Boizenburg K T M 0 0 0 0 401 182,41 356 176,04 320 171,58 1607,02
10. 107 Venske, Andreas MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 0 448 182,19 324 188,98 331 168,92 1643,08
11. 5 Stellfeldt, Olliver Hannover Yamaha 0 0 0 0 404 228,03 331 174,59 344 172,90 1654,53
12. 112 Philipp, Kevin MC Kuhstorf KTM-Team Domian K T M 0 0 0 0 521 173,43 322 174,34 315 162,93 1668,70
13. 73 Haertle, Peter Berlin Team Haertle Husqvarna 0 0 0 0 467 183,49 335 176,66 325 193,90 1681,04
14. 104 Pägelow, Matthias EMX-Team Rostock K T M 0 0 0 0 457 207,46 408 196,91 337 190,24 1796,60
15. 110 Junker, Maik MC Rehna Husqvarna 0 0 0 0 579 208,17 395 189,48 338 182,17 1891,81
16. 43 Hess, Michael München Yamaha 0 0 0 0 687 247,11 425 212,63 362 217,92 2151,66

24 Nipraschk, Sebastian Luckau Team Sikorski Racing Kawasaki a.d.W
101 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna Team Steinert Husqvarna a.d.W 389 246,46
262 Wilk, Heiko Lübeck K T M a.d.W

  
  

Klasse bis 125 ccm 2-Takt    ***  Pokal der Firma Uwe Joseph GmbH, Raumausstattung und Reinigungsservice  ***

Klasse bis 250 ccm 4-Takt    ***  Pokal der Firma Pokal der Firma Olaf Scholz Bäder-Heizungen & Service  ***
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Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test Gesamt

1. 18 Hermann, Markus MC Wolgast K T M 0 0 0 0 295 150,58 282 145,96 276 146,64 1296,17
2. 517 Lietz, Ralf MC Dassow K T M 0 0 0 0 311 151,41 283 143,57 272 139,76 1300,73
3. 1 Skoppek, Guido MC Kuhstorf K T M 0 0 0 0 290 153,49 292 148,87 279 145,07 1308,43
4. 138 Brödemann, Steffen MSC Hörliz SVD-GmbH.de K T M 0 0 0 0 304 154,70 293 150,77 276 147,14 1325,62
5. 10 Günther, Sebastian MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 0 289 150,80 293 153,36 285 157,29 1328,45
6. 14 Timm, Andreas MC Kuhstorf Redmann Racing Team Honda 0 0 0 0 303 154,72 286 159,83 279 147,93 1330,49
7. 105 Arndt, Michael Wutha-Farnroda K T M 0 0 0 0 310 159,88 292 153,91 284 159,66 1359,46
8. 3 Warnecke, Tobias MC Rehna Greiner Racing Team K T M 0 0 0 0 329 152,50 288 152,86 289 161,34 1372,70
9. 19 Maack, Michael MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 0 320 158,43 304 154,89 284 154,24 1375,56
10. 130 Firlej, Swen Zschopau K T M 0 0 0 0 314 165,28 300 160,97 293 161,77 1395,02
11. 499 Pickart, Tom Mosbach Team DMV K T M 0 0 0 0 329 168,76 301 173,26 291 171,85 1434,88
12. 146 Kölle, Olaf Eisenhüttenstadt MVE EKO Stahl K T M 0 0 0 0 319 185,62 308 168,26 294 164,82 1439,70
13. 9 Manthey, David MC Demmin K T M 0 0 0 0 322 177,11 341 167,92 307 166,23 1481,26
14. 8 Kraus, Andre´ Markersbach Husqvarna 0 0 0 0 336 180,22 310 186,82 316 176,79 1505,83
15. 122 Thor, Uwe MSC Hörliz K T M 0 0 0 0 411 189,20 306 163,22 294 165,68 1529,10
16. 143 Keidel, Daniel MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 423 165,85 331 159,30 298 182,97 1560,13
17. 16 Felker, Rüdiger Gebersdorf Husqvarna 0 0 0 0 474 181,84 341 170,97 334 173,63 1675,44
18. 151 Sprenger, Matthias Gebersdorf Gas Gas 0 0 0 0 430 189,21 374 180,35 335 186,89 1695,45
19. 79 Schiller, Bastian Berlin K T M 0 0 0 0 335 195,26 333 185,93 458 198,85 1706,04
20. 577 Daugs, Thorleif Schulzendorf Husqvarna 0 0 0 0 470 193,80 367 182,98 382 186,03 1781,81
21. 100 Neumann, Guido MC Woltersdorf TM 0 0 0 0 505 203,37 375 197,85 331 182,97 1795,19
22. 22 Beer, Daniel Schöneiche 0 0 0 0 447 184,63 506 185,28 363 198,06 1883,98
23. 140 Wiese, Mike Schönebeck K T M 0 0 0 0 831 222,10 399 211,16 379 235,81 2278,08
24. 31 Doering, Volker Blankensee Gas Gas 0 0 0 0 548 221,40 588 228,59 474 313,33 2373,32
25. 515 Schröter, Maik MC Dassow Suzuki 0 0 0 0 876 186,21 385 412,58 333 187,54 2380,33
26. 152 Ploewka, Uwe MC Bern.Schleife Suzuki 0 0 0 0 807 276,45 921 251,94 546 340,87 3143,26

90 Riedel, Steffen Thalheim K T M a.d.W
106 von Roda, Thomas Kittelstahl Gas Gas a.d.W
124 Teichert, Henrik MC Woltersdorf Gas Gas a.d.W
491 Lämmerhirt, Maik Wutha-Farnroda K T M a.d.W

  

Klasse über 175 ccm 2-Takt    ***  Pokal der Firma Ingo Leese Bauunternehmen GmbH  ***
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Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test Gesamt

1. 30 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard K T M 0 0 0 0 317 149,28 308 152,33 297 154,97 1378,58
2. 132 Evermann, André MC Fürstenwalde Husqvarna 0 0 0 0 310 158,94 293 155,94 288 187,55 1393,43
3. 114 Moser, Andreas Wutha-Farnroda K T M 0 0 0 0 333 164,81 293 159,65 288 159,31 1397,77
4. 37 Böge, Bodo MC Kuhstorf Meine-Shell-Racing K T M 0 0 0 0 331 161,70 314 155,44 297 165,10 1424,24
5. 232 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 0 0 327 171,37 310 154,14 297 165,76 1425,27
6. 131 Friedrich, Uwe Grünheide K T M 0 0 0 0 322 165,92 322 166,32 299 161,92 1437,17
7. 56 Müller, Mike MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 319 167,67 312 163,74 307 170,72 1440,12
8. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Husqvarna 0 0 0 0 360 172,92 314 162,01 310 164,24 1483,17
9. 116 Haase, Frank Mosbach K T M 0 0 0 0 325 180,59 332 202,19 316 171,28 1527,05
10. 34 Kühl, Bodo MC Rehna Yamaha 0 0 0 0 400 177,37 334 170,27 316 167,59 1565,22
11. 15 Dietz, Eberhard Berlin Gas Gas 0 0 0 0 376 179,02 334 181,28 318 178,39 1566,70
12. 139 Gensicke, Ulf Peseckendorf K T M 0 0 0 0 343 204,55 334 194,38 328 192,10 1596,03
13. 128 Köpke, Mathias MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 0 0 407 176,03 426 173,58 333 175,05 1690,66
14. 40 Hahn, Udo MC Kuhstorf Gas Gas 0 0 0 0 480 200,65 343 181,28 339 180,82 1724,75
15. 7 Schulz, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 467 190,70 350 190,95 341 187,53 1727,18
16. 133 Geese, Jürgen Berlin Gas Gas 0 0 0 0 524 192,48 372 178,08 336 186,27 1788,84
17. 38 Gerhardt, Martin Müden/Flettmar K T M 0 0 0 0 505 199,31 383 188,68 346 188,51 1810,50
18. 55 Domeyer, Henry MC Kuhstorf Team BvZ KTM Racing K T M 0 0 0 0 402 201,72 458 181,03 383 185,05 1810,80
19. 85 Gustavus, Achim Kleinmachnow K T M 0 0 0 0 534 192,07 406 183,48 344 177,61 1837,15
20. 51 Korsus, Rene MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 0 0 510 190,31 388 186,76 362 221,23 1858,30
21. 42 Last, Dietrich MSC Rügen K T M 0 0 0 0 509 238,01 397 199,25 366 201,93 1911,19
22. 47 Viertel, Thomas Schöneiche K T M 0 0 0 0 525 192,13 401 178,88 427 194,01 1918,03
23. 50 Vater, Torsten MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 0 0 472 201,17 457 200,22 408 189,65 1928,03
24. 39 Schramm, Bernd MC Rehna Husqvarna Team Steinert Husqvarna 0 0 0 0 488 217,36 435 202,84 393 212,03 1948,24
25. 46 Kersten, Ralf Berlin Suzuki 0 0 0 0 472 227,93 510 193,11 387 203,02 1993,07
26. 26 Lahaine, Dietmar MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 0 0 574 212,47 377 193,59 487 201,81 2045,87
27. 45 Feldmann, W.-Rüdiger Berlin Husqvarna 0 0 0 0 1917 269,85 1109 273,83 870 295,06 4734,74

52 Böttcher, Martin Berlin Husqvarna a.d.W 2496 309,02 940 396,84 605
53 Eibach, Klaus MC Woltersdorf Yamaha a.d.W 3234 569,68 617
57 Röseler, Stephan MC Rehna Gas Gas a.d.W 292
65 Tolios, Platon Fichtenwalde K T M a.d.W
88 Meilwes, Georg Berlin Gas Gas a.d.W

113 Mey, Heiko Großenlupnitz K T M a.d.W
136 Geppert, Werner Schönebeck K T M a.d.W 1166 354,01 868
231 Albrecht, Dirk MC Burg Stargard K T M a.d.W

  

Klassse Senioren    ***  Pokal der Firma Autohaus Opel Strauch  ***
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Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test Gesamt

1. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 0 281 132,68 270 140,03 261 141,01 1225,72
2. 72 Hechel, Axel EMX-Team Rostock K T M 0 0 0 0 281 142,01 308 144,24 285 139,16 1299,41
3. 89 Thumser, Maik MC Zwönitz K T M 0 0 0 0 291 148,10 282 147,21 283 148,58 1299,90
4. 66 Mews, Steffen MC Demmin K T M 0 0 0 0 305 153,42 290 149,00 281 146,40 1324,82
5. 121 Wolter, Thomas MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 0 310 159,77 288 146,33 276 149,89 1330,00
6. 617 Klein, Axel MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 0 0 299 156,34 293 152,72 295 154,76 1350,83
7. 71 Mörbe, Sören EMX-Team Rostock Yamaha 0 0 0 0 301 157,69 319 152,75 301 149,98 1381,41
8. 63 Lüdemann, Dirk MC Demmin K T M 0 0 0 0 388 160,40 316 154,48 294 152,48 1465,36
9. 4 Matschek, Ingo MC Woltersdorf Husqvarna 0 0 0 0 333 178,70 319 169,12 309 172,42 1481,25
10. 62 Holst, David MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 0 345 170,10 332 164,80 304 168,78 1484,67
11. 77 Göbl, Mathias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Husqvarna 0 0 0 0 424 165,21 308 159,54 316 159,72 1532,46
12. 409 Richter, Ronny MSC Lugau MSC Lugau K T M 0 0 0 0 350 188,33 328 185,91 325 184,90 1562,14
13. 147 Thörmer, Michael Hörselberg K T M 0 0 0 0 357 196,35 330 181,46 328 174,77 1567,58
14. 2 Borck, Andy Hindenberg Husqvarna 0 0 0 0 372 208,15 350 168,47 325 166,63 1590,25
15. 35 Müller, Thomas Oranienburg K T M 0 0 0 0 408 195,35 355 179,88 336 186,31 1660,54
16. 166 Raabe, Silvio Rüdersdorf K T M 0 0 0 0 413 188,64 350 168,08 356 188,28 1664,00
17. 74 Dreyer, Kai MC Boizenburg K T M 0 0 0 0 434 187,23 347 179,28 350 188,00 1685,51
18. 64 Koch, Andre MC Rehna K T M 0 0 0 0 460 185,96 358 180,30 322 180,61 1686,87
19. 449 Telzer, Thomas Hohenseefeld K T M 0 0 0 0 422 204,29 364 192,69 328 179,18 1690,17
20. 117 Schliffke, Gunnar Schönefeld K T M 0 0 0 0 412 206,37 371 195,00 329 182,39 1695,75
21. 682 Grajek, Axel Rathenow K T M 0 0 0 0 429 194,63 373 191,24 329 184,72 1701,60
22. 68 Döppner, Maik Hennickendorf Husaberg 0 0 0 0 470 177,06 359 196,69 337 168,08 1707,82
23. 185 Lahann, Sven MC Kuhstorf K T M 0 0 0 0 399 232,37 375 193,49 342 180,53 1722,39
24. 144 Appelt, Uwe Woltersdorf K T M 0 0 0 0 532 171,63 347 169,05 334 187,33 1741,01
25. 330 Helmchen, Tino Hohenseefeld Husqvarna 0 0 0 0 468 189,01 375 186,56 374 185,61 1778,18
26. 118 Arnold, Jens Geyer Motorsport Geyer K T M 0 0 0 0 537 188,37 351 177,88 342 184,85 1781,10
27. 75 Lobstein, Danny MC Rehna K T M 0 0 0 0 562 174,44 386 170,33 332 174,59 1799,36
28. 11 Eberstein, Claudius MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 625 181,07 325 174,74 358 177,17 1840,98
29. 32 Illing, Frank MC Zwönitz Husqvarna 0 0 0 0 476 219,71 403 204,85 352 194,27 1849,83
30. 129 Schulz, Roberto Zschopau K T M 0 0 0 0 409 203,46 470 194,51 374 207,66 1858,63
31. 126 Liebsch, Kai Berlin K T M 0 0 0 0 427 229,21 418 203,98 368 263,20 1909,40
32. 70 Unger, Marco Berlin K T M 0 0 0 0 570 205,69 364 182,90 367 235,06 1924,65
33. 33 Hofmann, Frank Thalheim K T M 0 0 0 0 459 231,81 398 212,50 432 220,40 1953,71
34. 141 Schmietendorf, Detlef Schönebeck K T M 0 0 0 0 530 223,05 400 193,48 433 188,29 1967,82

Klasse bis 450 ccm 4-Takt    ***  Pokal der Firma Frank Liepood Bausanierung  ***
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35. 69 Spath, Daniel MC Demmin K T M 0 0 0 0 442 200,74 636 195,22 359 181,86 2014,81
36. 97 Solbrig, Christian Milower Land Suzuki 0 0 0 0 799 191,97 356 179,27 315 197,25 2038,50
37. 60 Carnarius, Sebastian Erkner K T M 0 0 0 0 699 211,09 416 187,84 365 282,18 2161,11
38. 145 Gerth, Michael MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 556 210,40 590 211,87 542 249,18 2359,45
39. 177 Skiba, Heiko Berlin K T M 0 0 0 0 667 198,02 663 239,52 406 203,32 2376,86
40. 54 Marth, Thomas Gruel K T M 0 0 0 0 611 267,87 750 215,81 428 292,70 2565,39
41. 153 Jeske, Axel Berlin K T M 0 0 0 0 957 246,74 606 237,01 438 225,57 2710,32
42. 160 Köster, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 1045 346,84 598 268,38 620 265,62 3143,85
43. 76 Lutter, Axel Berlin Husqvarna 1140 0 0 0 2322 499,05 963 328,42 679 378,33 6309,80

25 Rox, Christian Hohenseefeld K T M a.d.W
41 Frankenstein, Stefan Benglen Yamaha a.d.W
59 Schibbe, Jens MC Woltersdorf K T M a.d.W

150 Boßdorf, Jens Berlin K T M a.d.W
162 Haase, Thomas Pätz KTM-GST-Berlin Racing K T M a.d.W 609 228,61 799 212,54
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Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test Gesamt

1. 84 Lessing, Christoph MC Meckl. Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 0 270 140,64 269 142,87 266 140,31 1228,83
2. 81 Grimm, Mario MC Kuhstorf Team BVZ K T M Racing K T M 0 0 0 0 314 161,40 280 146,17 276 142,10 1319,67
3. 98 Thoms, Ronny MC Dassow KTM Team S & W K T M 0 0 0 0 322 155,93 298 150,68 289 149,87 1365,48
4. 187 Rauer, Martin MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 310 156,72 287 165,46 288 169,71 1376,88
5. 12 Geschke, Andre MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 0 319 154,29 312 156,88 296 157,41 1395,58
6. 80 Zimmermann, Axel EMC-Team Rostock EMX-Team Rostock Husaberg 0 0 0 0 328 158,92 293 154,97 312 150,43 1397,33
7. 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 0 320 163,69 315 157,65 317 161,45 1434,79
8. 148 Töpfer, Roman Seebeck K T M 0 0 0 0 349 169,43 313 169,59 304 165,41 1470,42
9. 29 Wedemeyer, Tilo Lindow K T M 0 0 0 0 362 167,63 321 165,17 313 164,73 1493,53
10. 142 Reinhold, Mario Wormlitz Husaberg 0 0 0 0 339 172,35 360 170,24 308 165,42 1515,01
11. 186 Rauer, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 331 169,72 354 165,33 334 165,21 1519,26
12. 49 Rohland, Maik Altlandsberg K T M 0 0 0 0 348 174,44 336 171,48 319 176,16 1525,07
13. 119 Rogalla, Uwe Berlin K T M 0 0 0 0 389 182,81 316 170,03 310 164,89 1532,72
14. 86 Lier, Andreas MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 0 387 173,11 345 171,33 316 174,17 1566,62
15. 134 Schmielau, Dirk Schönebeck K T M 0 0 0 0 414 188,46 342 178,50 336 200,21 1659,17
16. 87 Koch, Roman MC Rehna K T M 0 0 0 0 475 199,56 330 177,36 331 172,27 1685,19
17. 123 Schollbach, Steffen MSC Hörlitz K T M 0 0 0 0 469 184,64 348 172,17 394 180,76 1748,58
18. 93 Roder, Mirko Zwönitz K T M 0 0 0 0 618 170,68 329 173,35 312 174,60 1777,63
19. 120 Budich, Stefan MSC Hörlitz SVD-GmbH.de K T M 0 0 0 0 545 199,14 353 191,73 346 184,58 1819,46
20. 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin K T M 0 0 0 0 575 189,01 358 183,51 349 181,95 1836,46
21. 95 Hagen, Falk MC EC Malchow K T M 0 0 0 0 530 236,68 371 193,13 348 183,09 1861,90
22. 91 Apelt, Sandro MC EC Malchow K T M 0 0 0 0 622 248,13 366 185,43 354 191,09 1966,66
23. 96 Neumann, David MC EC Malchow K T M 0 0 0 0 578 190,48 387 187,09 451 178,16 1971,73
24. 58 Hobiger, Remo Berlin K T M 0 0 0 0 703 195,91 374 191,98 371 204,06 2039,95
25. 92 Barsties, Matthias MC Kuhstorf Meine Shell-Racing K T M 0 0 0 0 519 202,72 489 214,55 413 297,07 2135,34
26. 149 Sarek, Frank Berlin K T M 240 0 0 0 506 202,58 416 202,88 392 215,17 2174,63
27. 83 Chmiel, Bernhard Klosterfelde K T M 300 0 0 0 482 261,64 434 191,45 445 190,86 2304,96

44 Woelk, Axel Ruhlsdorf K T M a.d.W
94 Mielke, Gunnar MC Rehna K T M a.d.W

125 Schreiber, Marc Berlin K T M a.d.W
273 Hoffmann, Thomas Berlin K T M a.d.W 503 171,13 333

  

Klasse über 450 ccm 4-Takt    ***  Pokal der Firma Hydraulik-Technik Köppen & Wulf GmbH, Andreas Köppen  ***
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Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test Gesamt

1. 127 Bindemann, Anke Berlin K T M 0 0 0 0 434 245,63 602 243,30 513 237,27 2275,20
2. 108 Wilke, Julia Birkenstein K T M 0 0 0 0 1263 193,75 465 233,94 527 383,12 3065,81

Platz St.-Nr Name Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test Gesamt

1. 10 Günther, Sebastian MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 0 289 150,80 293 153,36 285 157,29 1328,45
2. 187 Rauer, Martin MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 310 156,72 287 165,46 288 169,71 1376,88
3. 12 Geschke, Andre MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 0 319 154,29 312 156,88 296 157,41 1395,58
4. 131 Friedrich, Uwe Grünheide K T M 0 0 0 0 322 165,92 322 166,32 299 161,92 1437,17
5. 56 Müller, Mike MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 319 167,67 312 163,74 307 170,72 1440,12
6. 4 Matschek, Ingo MC Woltersdorf Husqvarna 0 0 0 0 333 178,70 319 169,12 309 172,42 1481,25
7. 186 Rauer, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 331 169,72 354 165,33 334 165,21 1519,26
8. 166 Raabe, Silvio Rüdersdorf K T M 0 0 0 0 413 188,64 350 168,08 356 188,28 1664,00
9. 79 Schiller, Bastian Berlin K T M 0 0 0 0 335 195,26 333 185,93 458 198,85 1706,04
10. 7 Schulz, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 467 190,70 350 190,95 341 187,53 1727,18
11. 144 Appelt, Uwe Woltersdorf K T M 0 0 0 0 532 171,63 347 169,05 334 187,33 1741,01
12. 100 Neumann, Guido MC Woltersdorf TM 0 0 0 0 505 203,37 375 197,85 331 182,97 1795,19
13. 11 Eberstein, Claudius MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 625 181,07 325 174,74 358 177,17 1840,98
14. 149 Sarek, Frank Berlin K T M 240 0 0 0 506 202,58 416 202,88 392 215,17 2174,63
15. 145 Gerth, Michael MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 556 210,40 590 211,87 542 249,18 2359,45
16. 21 Becker, Eberhardt MC Woltersdorf Fantic 0 0 0 0 899 255,18 612 239,36 455 230,91 2691,45
17. 160 Köster, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 0 0 0 1045 346,84 598 268,38 620 265,62 3143,85

53 Eibach, Klaus MC Woltersdorf Yamaha a.d.W 3234 569,68 617
59 Schibbe, Jens MC Woltersdorf K T M a.d.W
61 Böhm, Daniel MC Woltersdorf K T M a.d.W 719 249,40 634

124 Teichert, Henrik MC Woltersdorf Gas Gas a.d.W
162 Haase, Thomas Pätz KTM-GST-Berlin Racing K T M a.d.W 609 228,61 799 212,54
273 Hoffmann, Thomas Berlin K T M a.d.W 503 171,13 333

  

Klasse Damen    ***  Pokal der Firma KARWIS Gebäudereinigungen  ***

Bester Clubfahrer  MC Woltersdorf    ***  Pokal der Firma Autohaus Heuer Fiat Torsten Schulz  ***



2. ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    06.11.2005
Mannschaftswertung  -  Tageswertung

Pokal der Firma Autohaus Opel Strauch
Offizielle Ergebnisliste

Platz Club Punkte

1. MC Meckl.-Strelitz 1 13 Hamann 20 Tabbert 84 Lessing 617 Klein

b.250 1339,78 b.125 1218,13 ü.450 1228,83 b.450 1350,83 3786,74
2. MC Rehna 1 19 Maack 24 Feldt 111 Hinrichs 510 Dallmann

ü.175 1375,56 b.125 xxx b.450 1225,72 b.250 1266,47 3867,75
3. EMX Team Rostock 1 71 Mörbe 72 Hechel 78 Zimmermann,R 80 Zimmermann,A

b.450 1381,41 b.450 1299,41 b.250 1310,14 ü.450 1397,33 3990,96
4. MC Rehna 2 3 Warneke 23 Begerow,T 62 Holst 509 Nehring

ü.175 1372,70 b.125 1392,23 b.450 1484,67 b.250 1386,85 4151,78
5. Enduro Team Löwenberg 2 Borck 30 Mehlitz 48 Gerhardt 102 Schröder

1590,25 1378,58 1457,45 1375,37 4211,40
6. MC Woltersdorf 1 10 Günther 56 Müller 186 Rauer,T 187 Rauer,M

ü.175 1328,45 Sen 1440,12 ü.450 1519,26 ü.450 1376,88 4224,59
7. GST Petkus Wutha 105 Arndt 114 Mosert 116 Haase 147 Thörmer

1359,46 1397,77 1527,05 1567,58 4284,28
8. MC Schönebeck 1 135 Wunneburg 137 Lichtenberg 139 Gensicke 142 Reinhold

1463,09 1349,72 1596,03 1515,01 4327,82
9. MC Woltersdorf 2 12 Geschke 131 Friedrich 144 Appelt 162 Haase

1395,58 1437,17 1741,01 xxx 4573,76
10. MC Rehna 3 27 Radom 36 Pflüger 77 Göbl 101 Gumz

b.125 1572,95 Sen 1483,17 b.450 1532,46 b.250 xxx 4588,58
11. Team MSC Hörlitz 122 Thor 123 Schollbach 138 Brödemann 120 Budich

1529,10 1748,58 1325,62 1819,46 4603,30
12. MC Woltersdorf 3 4 Matschek 11 Eberstein 79 Schiller 166 Raabe

1481,25 1840,98 1706,04 1664,00 4851,29
13. MC Rehna 6 39 Schramm 64 Koch,A 87 Koch,R 103 Begerow,S

Sen 1948,24 b.450 1686,87 ü.450 1685,19 b.250 1496,77 4868,83
14. MC Schönebeck 2 134 Schilau 136 Geppart 140 Wiese 141 Schmietendorf

1659,17 xxx 2278,08 1967,82 5905,07
15. MC Woltersdorf 5 7 Schulz 53 Eibach 145 Gerth 160 Köster

1727,18 xxx 2359,45 3143,85 7230,48
MC Rehna 7 25 Kaschny 94 Mielke 107 Venzke 110 Junker

b.125 xxx ü.450 xxx b.250 1643,08 b.250 1891,81
MC Woltersdorf 4 59 Schibbe 100 Neumann 149 Sarek 273 Hoffmann

xxx 1795,19 2174,63 xxx
MC Woltersdorf 6 21 Becker 61 Böhm 124 Teichert 143 Keidel

2691,45 xxx xxx 1560,13

Fahrer  1 Fahrer  2 Fahrer  3 Fahrer  4
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  -  Mannschaftswertung zur Landesmeisterschaft  -
Offizielle Ergebnisliste

Platz Club Punkte

1. MC Meckl.-Strelitz 1 13 Hamann 20 Tabbert 84 Lessing 617 Klein

b.250 1339,78 b.125 1218,13 ü.450 1228,83 b.450 1350,83 3786,74
2. MC Rehna 1 19 Maack 24 Feldt 111 Hinrichs 510 Dallmann

ü.175 1375,56 b.125 xxx b.450 1225,72 b.250 1266,47 3867,75
3. MC Kuhstorf 1 1 Skoppek 14 Timm,A 81 Grimm 108 Domeyer,A

ü.175 1308,43 ü.175 1330,49 ü.450 1319,67 ü.450 xxx 3958,59
4. EMX Team Rostock 1 71 Mörbe 72 Hechel 78 Zimmermann,R 80 Zimmermann,A

b.450 1381,41 b.450 1299,41 b.250 1310,14 ü.450 1397,33 3990,96
5. MC Rehna 2 3 Warneke 23 Begerow,T 62 Holst 509 Nehring

ü.175 1372,70 b.125 1392,23 b.450 1484,67 b.250 1386,85 4151,78
6. MC Woltersdorf 1 10 Günther 56 Müller 186 Rauer,T 187 Rauer,M

ü.175 1328,45 Sen 1440,12 ü.450 1519,26 ü.450 1376,88 4224,59
7. MC Rehna 3 27 Radom 36 Pflüger 77 Göbl 101 Gumz

b.125 1572,95 Sen 1483,17 b.450 1532,46 b.250 xxx 4588,58
8. MC Demmin 63 Lüdemann 66 Mews 69 Spath 99 Jahns

b.450 1465,36 b.450 1324,82 b.450 2014,81 ü.450 1836,46 4626,64
9. MC Meckl.-Strelitz 2 50 Vater 121 Wolter 232 Eichhorst 511 Schiffner

Sen 1928,03 b.450 1330,00 Sen 1425,27 b.250 xxx 4683,30
10. MC Rehna 6 39 Schramm 64 Koch,A 87 Koch,R 103 Begerow,S

Sen 1948,24 b.450 1686,87 ü.450 1685,19 b.250 1496,77 4868,83
11. MC Kuhstorf 2 35 Haueis 37 Böge 40 Hahn 55 Domeyer,H

Sen xxx Sen 1424,24 Sen 1724,75 Sen 1810,80 4959,79
12. MC Dassow 515 Schröter 517 Lietz 98 Thoms 163 Wieduckel

ü.175 2380,33 ü.175 1300,73 ü.450 1365,48 b.450 xxx 5046,54
13. MC EC Malchow 91 Apelt 95 Hagen 96 Neumann

ü.450 1966,66 ü.450 1861,90 ü.450 1971,73 5800,29

ohne Wertung:

MC Rehna 7 25 Kaschny 94 Mielke 107 Venzke 110 Junker

b.125 xxx ü.450 xxx b.250 1643,08 b.250 1891,81
MC Rehna 4 34 Kühl 44 Brachmann,R 57 Röseler 65 Drape

Sen 1565,22 Sen xxx Sen xxx b.450 xxx
MC Kuhstorf 3 21 Werner 28 Timm,S 112 Philipp 125 Behrendt

b.125 xxx ü.175 xxx b.250 1668,70 b.125 xxx
MC Kuhstorf 4 41 Heddram 90 Redetzke 185 Lahann

Sen xxx ü.450 xxx ü.450 1722,39
EMX Team Rostock 2 73 Voss 104 Pägelow 105 Langhans 118 Evert

b.450 xxx b.250 1796,60 b.250 xxx b.250 xxx
MC Wolgast 1 2 Joachimstaler 5 Held 18 Hermann 26 Kubik

ü.175 xxx ü.175 xxx ü.175 1296,17 b.125 xxx
MC Wolgast 2 11 Helbig 79 Bräsel 85 Schartow 89 Wetzel

ü.175 xxx b.450 xxx ü.450 xxx ü.450 xxx
MSC Groß Schwiesow 8 Gädt 33 Triemer 82 Wienck 86 Lier

ü.175 xxx Sen xxx ü.450 1434,79 ü.450 1566,62
MC Boizenburg 6 Wildhagen 46 Bosecke 74 Dreyer 109 Blaahs

ü.175 xxx Sen xxx b.450 1685,51 b.250 1607,02
MC Burg Stargard 30 Mehlitz 231 Albrecht 45 Witt 102 Schröder

Sen 1378,58 Sen xxx Sen xxx b.250 1375,37

Fahrer  1 Fahrer  2 Fahrer  3 Fahrer  4


